
公益財団法人全日本スキー連盟 公認

2022小賀坂スキーCUP
第47回赤倉観光リゾートクロスカントリースキー選手権大会

妙高高原池の平スポーツ広場

公式成績表

Jヽ学男子 2.5kmクラシカル
2022/03/30 開始時間 11:45 終了時間 12:21

ジュリー コースデータ

技術代表           飯森 洋一           SA」
技術代表アシスタント      清水 直春           NSA
競技委員長          山川 尚           新赤倉

コース名             赤倉観光リゾートクロスカントリーコース

標高差                            38m
極限登高標高差                        41m
合計登高                           77m
全長                           2 5km
周回                             1
コース公認No                    sA」 04-CC-25/97

順位  Bib 
」ヒネ 名前      所属名

フ

繁

ユ
  時間差

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23
24

25

26

27

28

29
30

31

32

33

34
35

36

37

38

39
40
41

42

43

44
45
46

253
251

265
260
287

269
264
261

281

263

248
258
262

270
254

272

292
274

266
276

247

273
246

286

255
257
256

271

282
285

250
249
259

303
278

280

293

306

267
294

275

302
301

309
308

313

春日蒼生(6)
小嶋 心哉(6)
児玉 明謙(6)
相浦 友哉(6)
岩井 秀達(5)
田中 晟悟(6)
竹田葵(5)
我田 平(5)
岡田綾汰(5)
辻 悠′い(6)
川辺 陽太(6)
宮崎 出(6)
原 明優(6)
宮下 幸大(6)
高島 日登(6)
加藤 建晟(6)
田中 瑛翔(4)
滝沢 俊太(5)
西脇 勘太朗(6)
間野 晃(6)
丸山 拓人(6)
斉藤 隆希(5)
野上 陽翔(6)
佐藤 広陸(4)
関 倫太朗(6)
深石 新大(6)
宮下 愛翔(6)
丸山 雄雅(4)
丸山 壮(6)
酒井 理大(4)
佐藤 秀斗(6)
片山 隼基(6)
野本 咲翔(5)
押木 颯音(6)
轟 仁汰(6)
桑山 尭士(6)
坪内 樹希(4)
平澤 友理(5)
小野 慧真(5)
南雲 駿平(5)
羽吹 悠雅(5)
竹田健太郎(3)
野上 圭吾(3)
額賀 隆之介(4)
丸山 悠都(4)
井川 ネL玖 (5)

吉田特設スキー部

矢代」SC
吉田特設スキー部

中郷小学校

信濃小中学校

矢代」SC
妙高高原南小学校

石打小学校

矢代」SC
石川県スキー連盟

山ノ内東小学校

津南」RC
おぢやファイトクラブ

妙高高原南小学校

雄勝小学校

信濃小中学校

矢代」SC
津南」RC
おぢやファイトクラブ

おぢやファイトクラブ

飯山小学校

飯山小学校

鐙島小学校

まつのやま学園

南魚沼」RC
戸狩小学校

妙高小学校

中郷小学校

吉田特設スキー部

鐙島小学校

まつのやま学園

信濃小中学校

下早川小学校

吉田特設スキー部

戸狩小学校

妙高高原南小学校

矢代」SC
おぢやファイトクラブ

妙高小学校

南魚沼」RC
南魚沼」RC
妙高高原南小学校

鐙島小学校

矢代」SC
吉田特設スキー部

おぢやファイトクラブ

9:46.0     00
10:05.0   +190
10:16.8   +308
10:251   +391
10:426   +566
10:43.4   +574
10:50.7  +1:047

11:06.0  +1:200

11:07.3  +1:213

11:07.9  +1:219

11:13.4  +1:274
11:17.4 +1:314
11:22.3  +1:363

11:33.5  +1:475
11133.8  +1:478

11:34.6  +1:486

11:37.5  +1:515

11:39,4  +1:534

11:40.1  +1:541
11:43.6  +1:576

11:43.7  +1:577

11:549  +2:089
11:56.6  +2:106

12:00.4  +2:144
12:05.8  +2:198

12:05.9  +2:199
12:07.0  +2:210

12:08.8  +2:228
12:09.3  +2:233

12:10.6  +2:246
12:17.5  +2:315

12:20.5  ■2:345
12:28.5  +2:425

12:40.7  +2:547
12:44.5  +2:585

12:48.8  +3:028
12:49.5  +3:035

12156.2  +3:102
13:18.8  +3:328
13:19.7  +3:337

13:21.3  +3:353
13:33.4  +3:474

13:37.3  +3:513
13:42.9  +3:569
13:43.2  +3:572

13:43.8  +3:578

Data processing by SEIITO P面 nt Datei Wed 30 Mar2022 Pnnt Time:12:25

妙高市 赤倉観光リゾートクロスカントリーコース

Page:112



公益財団法人全日本スキー連盟 公認

2022小賀坂スキーCUP
第47回赤倉観光リゾートクロスカントリースキー選手権大会

妙高高原池の平スポーツ広場

公式成績表

Jヽ学男子 2.5kmクラシカル
2022/03ノ 30 開始時間 11:45 終了時間 12:21

‖贋黎L  Bib :等  名前 所属名
フィニッシュ
タイム

時間差

47
48

49
50

51

52
53
54
55

56
57

58

59
60

61

62

63

64
65

66
67

68

314
296
283

290
268

310
311

305
284
277

289

316
295

304

307
252

317
299

312
279

315
291

288
297
298

300

渡辺 珠樹(1)
斉藤 祥真(3)
藤田脩太(3)
川久保 敢太(5)
齋木 維桜(5)
阿部 慈永(5)
尾身 優(2)
齊藤 天晟(4)
小出 悠雅(5)
平井 絆斗(4)
吉澤 祐成(4)
内田 理翔(2)
藤村 龍之介(3)
野呂悠慢(4)
内山 翔矢(3)
青能 央宜(6)
原 優心(2)
内山 龍希(3)
小野 良悠(2)
川辺 哲太(3)
野呂 琉也(2)
内田仁 (4)
込田 泰成(5)
鈴木 翔(5)
池田 陽士(1)
上村 洵太(5)

信濃小中学校

飯山小学校

城端AXC少年団
妙高高原南小学校

鐙島小学校

津南」RC
鐙島小学校

矢代」SC
妙高小学校

中郷小学校

鐙島小学校

矢代」SC
妙高小学校

妙高高原南小学校

中郷小学校

城端AXC少年団
おぢやファイトクラブ

中郷小学校

妙高小学校

山ノ内東小学校

妙高高原南小学校

妙高小学校

おぢやファイトクラブ

津南」RC
信濃小中学校

おぢやファイトクラブ

13:49.8  +4:038

13:50.7  +4:047
13:52.0  +4:060
13:53.3  +4:073
13:53.5  +4:075

13:53.7  +4:077
13:57.0  +4:11 0

14:00.8  +4:148
14:20,2  +4:342

14:28.5  +4:425
14:40.8  +4:548
14:41.9  +4:559

14:464  +5:004
14:59.4  +5:134
15:08.5  +5:225

15:18.0  +5:320
15:21.0  +5:350

15122.8  +51368
15:41.9  +5:559

16:27.3  +6:41 3

18:02.7  +8:167

18:14.0  +8:280

DNS
DNS
DNS
DNS

時刻 天候 雪 質
温度

雪温 気 温
湿度 風向ノ風速

12:00 晴れ 普通 0°C     15°C 60% Jヒ lm/s

参加者

エントリー 完走 DNQ DNF DNS DNS

市 こ鵞i↑

妙高市 赤倉観光リゾートクロスカントリーコース

Page:2ノ 2Data processing by SEII<O Prlnt DateillVed 30 Mar 2022 Pnnt Time:12:25


