

公益財団法人全日本スキー連盟 公認
2022 小賀坂スキーCUP
第47回赤倉観光リゾートクロスカントリースキー選手権大会

公式成績表

小学男子 2.5 km クラシカル

妙高高原 池の平スポーツ広場

2022/03/30

開始時間 11:45 終了時間 12:21

ジュリー			コース データ	
技術代表	飯森 洋一	SAJ	コース名	赤倉観光リゾートクロスカントリーコース
技術代表アシスタント	清水 直春	NSA	標高差	38m
競技委員長	山川 尚	新赤倉	極限登高標高差	41m
			合計登高	77m
			全長	2.5km
			周回	1
			コース公認No.	SAJ04-CC-25/97

順位	Bib	SAJ コード	名前	所属名	フィニッシュ タイム	時間差
1	253		春日 蒼生(6)	吉田特設スキーパーク	9:46.0	0.0
2	251		小嶋 心哉(6)	矢代JSC	10:05.0	+19.0
3	265		児玉 明謙(6)	吉田特設スキーパーク	10:16.8	+30.8
4	260		相浦 友哉(6)	中郷小学校	10:25.1	+39.1
5	287		岩井 秀達(5)	信濃小中学校	10:42.6	+56.6
6	269		田中 晟悟(6)	矢代JSC	10:43.4	+57.4
7	264		竹田 美(5)	妙高高原南小学校	10:50.7	+1:04.7
8	261		我田 平(5)	石打小学校	11:06.0	+1:20.0
9	281		岡田 綾汰(5)	矢代JSC	11:07.3	+1:21.3
10	263		辻 悠心(6)	石川県スキー連盟	11:07.9	+1:21.9
11	248		川辺 陽太(6)	山ノ内東小学校	11:13.4	+1:27.4
12	258		宮崎 出(6)	津南JRC	11:17.4	+1:31.4
13	262		原 明優(6)	おぢやファイトクラブ	11:22.3	+1:36.3
14	270		宮下 幸大(6)	妙高高原南小学校	11:33.5	+1:47.5
15	254		高島 日登(6)	雄勝小学校	11:33.8	+1:47.8
16	272		加藤 煌晟(6)	信濃小中学校	11:34.6	+1:48.6
17	292		田中 瑛翔(4)	矢代JSC	11:37.5	+1:51.5
18	274		滝沢 俊太(5)	津南JRC	11:39.4	+1:53.4
19	266		西脇 勘太朗(6)	おぢやファイトクラブ	11:40.1	+1:54.1
20	276		間野 晃(6)	おぢやファイトクラブ	11:43.6	+1:57.6
21	247		丸山 拓人(6)	飯山小学校	11:43.7	+1:57.7
22	273		斎藤 隆希(5)	飯山小学校	11:54.9	+2:08.9
23	246		野上 陽翔(6)	鐘島小学校	11:56.6	+2:10.6
24	286		佐藤 広陸(4)	まつのやま学園	12:00.4	+2:14.4
25	255		閔 優太朗(6)	南魚沼JRC	12:05.8	+2:19.8
26	257		深石 新大(6)	戸狩小学校	12:05.9	+2:19.9
27	256		宮下 愛翔(6)	妙高小学校	12:07.0	+2:21.0
28	271		丸山 雄雅(4)	中郷小学校	12:08.8	+2:22.8
29	282		丸山 壮(6)	吉田特設スキーパーク	12:09.3	+2:23.3
30	285		酒井 理大(4)	鐘島小学校	12:10.6	+2:24.6
31	250		佐藤 秀斗(6)	まつのやま学園	12:17.5	+2:31.5
32	249		片山 隼基(6)	信濃小中学校	12:20.5	+2:34.5
33	259		野本 咲翔(5)	下早川小学校	12:28.5	+2:42.5
34	303		押木 鳴音(6)	吉田特設スキーパーク	12:40.7	+2:54.7
35	278		轟 仁汰(6)	戸狩小学校	12:44.5	+2:58.5
36	280		桑山 眞士(6)	妙高高原南小学校	12:48.8	+3:02.8
37	293		坪内 樹希(4)	矢代JSC	12:49.5	+3:03.5
38	306		平澤 友理(5)	おぢやファイトクラブ	12:56.2	+3:10.2
39	267		小野 慧真(5)	妙高小学校	13:18.8	+3:32.8
40	294		南雲 駿平(5)	南魚沼JRC	13:19.7	+3:33.7
41	275		羽吹 悠雅(5)	南魚沼JRC	13:21.3	+3:35.3
42	302		竹田 健太郎(3)	妙高高原南小学校	13:33.4	+3:47.4
43	301		野上 圭吾(3)	鐘島小学校	13:37.3	+3:51.3
44	309		額賀 隆之介(4)	矢代JSC	13:42.9	+3:56.9
45	308		丸山 悠都(4)	吉田特設スキーパーク	13:43.2	+3:57.2
46	313		井川 礼玖(5)	おぢやファイトクラブ	13:43.8	+3:57.8

公益財団法人全日本スキー連盟 公認
2022 小賀坂スキーCUP
第47回赤倉観光リゾートクロスカントリースキー選手権大会

公式成績表

小学男子 2.5 km クラシカル

妙高高原 池の平スポーツ広場

2022/03/30

開始時間 11:45 終了時間 12:21

順位	Bib	SAJ コード	名前	所属名	フィニッシュ タイム	時間差
47	314		渡辺 珠樹(1)	信濃小中学校	13:49.8	+4:03.8
48	296		斎藤 祥真(3)	飯山小学校	13:50.7	+4:04.7
49	283		藤田 優太(3)	城端AXC少年団	13:52.0	+4:06.0
50	290		川久保 敦太(5)	妙高高原南小学校	13:53.3	+4:07.3
51	268		齋木 翔太(5)	鐘島小学校	13:53.5	+4:07.5
52	310		阿部 慶永(5)	津南JRC	13:53.7	+4:07.7
53	311		尾身 優(2)	鐘島小学校	13:57.0	+4:11.0
54	305		齊藤 天晟(4)	矢代JSC	14:00.8	+4:14.8
55	284		小出 悠雅(5)	妙高小学校	14:20.2	+4:34.2
56	277		平井 純斗(4)	中郷小学校	14:28.5	+4:42.5
57	289		吉澤 祐成(4)	鐘島小学校	14:40.8	+4:54.8
58	316		内田 理翔(2)	矢代JSC	14:41.9	+4:55.9
59	295		藤村 龍之介(3)	妙高小学校	14:46.4	+5:00.4
60	304		野呂 悠惺(4)	妙高高原南小学校	14:59.4	+5:13.4
61	307		内山 翔矢(3)	中郷小学校	15:08.5	+5:22.5
62	252		青能 央宜(6)	城端AXC少年団	15:18.0	+5:32.0
63	317		原 優心(2)	おぢやファイトクラブ	15:21.0	+5:35.0
64	299		内山 龍希(3)	中郷小学校	15:22.8	+5:36.8
65	312		小野 良悠(2)	妙高小学校	15:41.9	+5:55.9
66	279		川辺 哲太(3)	山ノ内東小学校	16:27.3	+6:41.3
67	315		野呂 瑞也(2)	妙高高原南小学校	18:02.7	+8:16.7
68	291		内田 仁(4)	妙高小学校	18:14.0	+8:28.0
288			込田 泰成(5)	おぢやファイトクラブ	DNS	
297			鈴木 翔(5)	津南JRC	DNS	
298			池田 陽士(1)	信濃小中学校	DNS	
300			上村 淳太(5)	おぢやファイトクラブ	DNS	

時刻	天候	雪質	温度		湿度	風向 / 風速
			雪温	気温		
12:00	晴れ	普通	0°C	15°C	60%	北 1m/s
参加者						
エントリー	完走	DNQ	DNF	DNS	DNS	
72	68	0	0	0	4	

技術代表	セクレタリー
 飯森 洋一	 斎木 直樹